

Referat MR-møte 6/23

Møtested: Kirkestuen

Tirsdag 20. juni kl 1700 Tilstede: Andreas Berg, Anne Gulvik Holmsen; Yngve Hellestøl, Ragnhild Jacobsen, Gunhild Lavold, Paal Berg, Knut Zakariassen og Eva Thrane Nielsen

Meldt forfall: Eva Idland

Sak nr. 40/23 Referat fra MR-møte nr. 5/23 Vedtak: Referat enstemmig vedtatt.

Sak nr. 41/23 Budsjett justering Langestrandfondet: Orgelet i Langestrand kirke er reparert og overhålt av Orgelmester Matthias Becker. Utgiftene på kr 170 000.- belastes Langestrandfondet og fremlagt forslag til budsjettjustering vedtas: Forslag enstemmig vedtatt

Sak nr. 42/23 Gudstjenester i Langestrand kirke. Dert er kommet ønske fra de frivillige i Langestrand kirke om at det burde være flere enn 1 gudstjeneste i måneden. Det får MR-rådet ikke gjort noe med på nåværende tidspunkt fordi 50 prosent av en prestestilling er flyttet til Lardal Saken tas opp igjen senere i høst. Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak nr. 43/23 Parkering ved kirkene. Forslag fra Heum ang. parkeringsforslaget ved Langestrand kirke har MR ingen kommentarer til. Derimot vil vi undersøke nærmere en annen løsning når det gjelder parkering ved Larvik kirke. Vedtak: MR undersøker nærmere en fornuftig løsning på parkeringen ved Larvik kirke. Det bør utarbeides minimum 2 handicap-plasser i tilknytning til inngangen ved kirken. Saken tas opp på et senere møte høsten 2023: Enstemmig vedtatt

Sak nr. 44/23 Frivillige/kollektformål. Ragnhild Jacobsen har satt opp liste med frivillige for gudstjenestene i Larvik kirke høsten 2023. Forslag til offerliste med de forandringene som ble foreslått ble enstemmig vedtatt.

Sak nr. 45/23 Eventuelt:

Vakter til sommerkonsertene er dekket opp. Det blir 5 konserter. Tidspunkt er hver torsdag fra 29. juni kl 20

Økonomien er så langt under kontroll. Dersom medarbeiderfesten skal tas fra MR, må det inn i budsjettet for 2024

Menighetstur: 30 stk. på Solstua, Lifjell 9 til 11 juni. Utgifter tas fra Trosopplæring når regningen kommer.

Kirkevalget nærmer seg. Det er kurskveld mandag 28. august kl 18 til 20 for stemmemottakere/valgfunksjonærer/tellekorps

Referent Eva Thrane Nielsen

